[bookmark: _GoBack]
[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06.02.2025                               № 25                                  ст. Новоцимлянская

	«Об утверждении единого аналитического плана реализации комплекса процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Новоцимлянском сельском поселении»  муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год»

       В соответствии с постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 14.10.2024 № 103  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения» Администрация Новоцимлянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  единый аналитический план реализации комплекса процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Новоцимлянском сельском поселении»  муниципальной  программы  Новоцимлянского  сельского поселения Цимлянского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                          С.Ф. Текутьев

Постановление вносит
Главный специалист И.В.Болдырева

Приложение
к постановлению
Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
                  от  06.02.2025 № 25

Единый аналитический план реализации комплекса процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Новоцимлянском сельском поселении»  муниципальной (комплексной) программы Новоцимлянского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Новоцимлянского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Противодействие коррупции в Новоцимлянском сельском поселении»
	01.01.2025г.
	28.12.2025г.
	Главный специалист И.В.Болдырева
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат)
1.1.«Издана и размещена социальная рекламная продукции, направленная на создание в обществе нетерпимости к коррупционному поведению»
	01.01.2025г.
	28.12.2025г.
	Главный специалист И.В.Болдырева
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. «Заключение контракта на размещение информации в СМИ »
	01.01.2025г.
	28.12.2025г.
	Главный специалист И.В.Болдырева
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2. «Выполнены услуги по размещению информации в СМИ»
	01.01.2025г.
	28.12.2025г.
	Главный специалист И.В.Болдырева
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3.
	Контрольная точка 1.1.3. «Произведены расходы на оплату заключенных контрактов»
	01.01.2025г.
	28.12.2025г
	Главный специалист И.В.Болдырева
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

image1.png